
   
 

Uchwała Nr XI/89/2025 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 21 lutego 2025 r. 
 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do partnerskiej współpracy przy 
realizacji projektu pn. ”Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 

Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego” (RIIP WZ 2.0) 
finansowanego w ramach środków Funduszy Europejskich dla Pomorza 

Zachodniego 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie na rzecz 
przedsiębiorczego Pomorza Zachodniego, Działanie 1.5 Rozwój i podnoszenie 

jakości e-usług sektora publicznego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 4 i pkt 8 lit. e i lit. h, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 6 i 9 
oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107 ze zm.), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Powiat Drawski  przystępuje do partnerskiej współpracy przy realizacji projektu pn. 
„Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego” (RIIP WZ 2.0) finansowanego w ramach środków Funduszy 
Europejskich dla Pomorza Zachodniego 2021-2027, Priorytet 1 Fundusze Europejskie 
na rzecz przedsiębiorczego Pomorza Zachodniego, Działanie 1.5 Rozwój i podnoszenie 
jakości e-usług sektora publicznego; Typ projektów: Rozbudowa systemów 
teleinformatycznych regionu/Transformacja cyfrowa urzędów – przedsięwzięcia  
z zakresu tworzenia nowych lub znacznie ulepszonych usług cyfrowych, w tym 
tworzenia lub rozbudowy systemów teleinformatycznych w obszarach geodezji  
i planowania przestrzennego. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do zawierania porozumień   
i umów w sprawie realizacji ww. projektu. 
 
§ 3.  Powiat Drawski zabezpieczy w budżecie  na lata 2025 - 2029 niezbędną kwotę 
środków finansowych na realizację ww. projektu. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca Rady 
 

Violetta Zbytek 
 
 
 

 


